
令和３年８月２日  

岩手県立盛岡となん支援学校 

同窓会員の皆様 

岩手県立盛岡となん支援学校同窓会会長  

会長代行 川畑 昌子  

 

盛岡となん支援学校 同窓会総会書面開催について 

 

 大暑の候 同窓会員の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び

申し上げます。日頃は同窓会の活動に御支援、御協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、昨年から続く新型コロナウイルスの感染拡大につきまして、いまだ収

束には至っておらず大勢が集まる会議等を開催できない状況にあります。 

つきましては、今年度に限り同窓会総会を書面にて決議を行う書面総会とし

て下記の要領で開催いたします。会則には書面での総会の規定がないため、議

決権行使書（返信用はがき）の郵送をもって総会への出席とし、通常の総会同

様、出席会員の過半数の賛同をもって可決とします。各議案の賛否は、議決権

行使書により行いますので、総会資料をよくお読みいただき９月３０日（木）

までに郵送してくださいますようお願いいたします。 

なお懇親会につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大防止、および

皆様の健康と安全を優先したいと考え、中止といたします。 

このような状況を御理解いただき皆様の御協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

同窓会総会書面開催に関する日程 

 

令和３年 ８月 ２日（月） 書面総会案内、総会資料、議決権行使書送付 

      ９月３０日（木） 議決権行使書締め切り、開票・集計 

     １０月２２日（金） 学校ホームページによる結果報告 

 

以上 

 

 



〇（同窓会員の方へ）令和３年度分同窓会年会費納入についてのお願い 

 

 今年度分の年会費１，５００円の納入に御協力いただきますようお願いいた

します。 

 

・ゆうちょ銀行口座からの振り込みの場合 

口座番号（記号）１８３４０ （番号）１１１２２４４１ 

口座名 岩手県立盛岡となん支援学校同窓会 

 

 ・他の金融機関からの振り込みの場合 

  （店名）八三八（読み ハチサンハチ） 

（店番）８３８ （預金種目）普通預金 

  （口座番号）１１１２２４４ 

 

 ※お振込みの際の手数料は以下の通りです 

  ２０２２年１月１７日から手数料が改定になりますのでご注意ください。 

 

ゆうちょ口座から振り込む 

（通帳・キャッシュカードが必要） 
現金で振り込む 

現行 改定後 現行 改定後 

ＡＴＭ 100 円 152 円 152 円 262 円 

窓口 146 円 203 円 203 円 313 円 

電信払込み 

（資料に同封している用紙） 
― ― 550 円 660 円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ 

岩手県立盛岡となん支援学校内 

同窓会事務局 佐藤 謙成 

電 話 019-601-2227 

ＦＡＸ 019-698-4352 

E-mail ptf17-sato-akinari@iwate-ed.jp 


